[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05.04.2024 г. № 103-р

                                                    р. п.  Духовницкое

	Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих муниципальных правовых актов на 2024 год Духовницкого муниципального района»

Руководствуясь постановлением Администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 29.06.2021 № 226 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом Духовницкого муниципального района:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих муниципальных правовых актов Духовницкого муниципального района на 2024 год;
2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном Интернет-сайте Духовницкого муниципального района;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района Зотову О.А.
Глава Духовницкого

муниципального района

С.Ю. Вербин
ЛИСТ

согласования постановлений и распоряжений администрации Духовницкого муниципального района

	Дата получения
	Ответственный за проект
	ФИО
	Подпись

	Начальник Финансового управления администрации Духовницкого муниципального района
	Зотова О.А.

	Начальник отдела учета, отчетности и кадровой работы, главный бухгалтер администрации Духовницкого муниципального района
	Эйвазова О.А.

	Главный специалист отдела  организационной работы и взаимодействия с муниципальными  образованиями
	Сеютова Н.Ф.

Орехова Н.Н.

2-12-30